



شرکت: بارس سوچ	سرمایه ثبت شده: 1,000,000
نماد: بسوچ	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 312001	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای تلفیقی 6 ماهه منتهی به 1398/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

صورت سود و زیان تلفیقی				
شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱		درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۱,۶۲۵,۳۰۹	۶۸۹,۳۲۷	۱,۸۲۴,۷۳۵	۱۳۶
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۶۶۸,۵۵۴)	(۴۴۰,۶۸۷)	(۹۶۷,۹۵۴)	(۵۲)
سود (زیان) ناخالص	۹۵۶,۷۵۵	۲۴۸,۶۴۰	۸۵۶,۷۸۱	۲۸۵
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۵۳,۵۶۰)	(۳۸,۸۱۹)	(۸۳,۵۵۲)	(۳۸)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۲,۰۱۹	۹,۹۸۶	۲۲,۸۷۳	(۸۰)
سایر هزینه‌ها	(۶,۱۵۵)	(۱,۶۵۲)	(۳,۷۱۳)	(۲۷۳)
سود (زیان) عملیاتی	۸۹۹,۰۵۹	۲۱۸,۱۵۵	۷۹۳,۳۸۹	۳۱۲
هزینه‌های مالی	(۶۸,۹۲۳)	(۵۰,۸۳۰)	(۹۷,۸۵۶)	(۲۶)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۲۳,۸۷۰	۱۴,۴۰۴	۴۴,۶۸۳	۶۶
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	(۱۰,۶۵۴)	۱,۵۷۶	(۴,۱۶۳)	--
سود (زیان) قبل از احتساب سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته	۸۴۳,۳۵۳	۱۸۳,۳۰۵	۷۳۶,۰۵۳	--
سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته	۰	۰	(۱,۹۸۸)	
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۸۴۳,۳۵۳	۱۸۳,۳۰۵	۷۳۴,۰۶۵	۳۶۰
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۱۴۵,۴۳۴)	(۳۴,۳۱۲)	(۱۰۶,۲۱۹)	(۲۳۴)
سال‌های قبل	۰	۰	(۳,۷۸۶)	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۶۹۷,۹۲۹	۱۴۸,۹۹۳	۶۲۴,۰۶۰	۲۶۸
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۶۹۷,۹۲۹	۱۴۸,۹۹۳	۶۲۴,۰۶۰	۲۶۸
قابل انتساب به:				
مالکان شرکت اصلی	۶۹۷,۸۳۷	۱۴۸,۹۷۴	۶۲۴,۰۱۸	۲۶۸
منافع فاقد حق کنترل	۹۲	۱۹	۴۲	۳۸۴

سود (زیان) پایه هر سهم عملیاتی (ریال)	۰	۶۹۵	۱,۴۲۰	--
غیرعملیاتی (ریال)	۰	(۹۹)	(۱۰۶)	--
ناشی از عملیات در حال تداوم	۰	۵۹۶	۱,۳۱۴	--
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	۰	۵۹۶	۱,۳۱۴	--
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۱,۱۶۳	۲۴۸	۱,۰۴۰	۳۶۹
سرمایه	۶۰۰,۰۰۰	۶۰۰,۰۰۰	۶۰۰,۰۰۰	
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
-				
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱				
-				
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				
-				

صورت سود و زیان جامع تلفیقی				
شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۶۹۷,۹۳۹	۱۴۸,۹۹۳	۶۲۴,۰۶۰	۳۶۸
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	
سود (زیان) جامع سال	۶۹۷,۹۳۹	۱۴۸,۹۹۳	۶۲۴,۰۶۰	۳۶۸
قابل انتساب به:				
مالکان شرکت اصلی	۶۹۷,۸۳۷	۱۴۸,۹۷۴	۶۲۴,۰۱۸	۳۶۸
منافع فاقد حق کنترل	۹۲	۱۹	۴۲	۳۸۴

صورت وضعیت مالی تلفیقی				
شرح	به تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۳۲۰,۶۲۷	۳۰۶,۱۲۵	۱۴۴,۰۰۳	۷
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
سرقفلی	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۲,۱۲۱	۲,۱۰۶	۱,۹۳۷	۱

	•	•	•	سرمایه گذاری در شرکت‌های وابسته
۵۲	۱۴,۸۰۰	۱۲,۸۱۲	۱۹,۴۴۲	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	•	•	•	دریافتی‌های بلندمدت
	۹۷۰	•	•	سایر دارایی‌ها
۱۰	۱۶۱,۷۱۰	۲۲۱,۰۴۳	۲۴۲,۱۹۱	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
(۲۰)	۸۳,۹۷۵	۲۷۴,۶۸۴	۳۷۷,۵۹۰	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
۲۲	۸۴۰,۰۲۷	۱,۵۳۷,۱۵۴	۲,۰۲۷,۵۸۷	موجودی مواد و کالا
۱۴۶	۳۴۰,۰۵۸	۲۶۹,۸۷۳	۶۶۴,۳۳۸	دریافتی‌های تجاری و سایر دریافتی‌ها
۱۲۹	۱۲۵,۲۲۸	۱۶۵,۲۹۸	۳۷۸,۹۵۶	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۹۸	۴۴,۶۷۵	۳۱۶,۰۵۶	۶۲۵,۳۸۹	موجودی نقد
۴۷	۱,۴۳۳,۹۶۳	۲,۷۶۳,۰۶۵	۴,۰۷۳,۸۶۰	
	•	•	•	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۴۷	۱,۴۳۳,۹۶۳	۲,۷۶۳,۰۶۵	۴,۰۷۳,۸۶۰	جمع دارایی‌های جاری
۴۵	۱,۵۹۵,۶۷۳	۲,۹۸۴,۱۰۸	۴,۳۱۶,۰۵۱	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
•	۲۵۰,۰۰۰	۶۰۰,۰۰۰	۶۰۰,۰۰۰	سرمایه
	•	•	۳۹۷,۷۹۹	افزایش سرمایه در جریان
	•	•	•	صرف سهام
	•	•	•	صرف سهام خزانه
۱	۲۵,۷۸۷	۶۱,۴۵۲	۶۲,۳۳۷	اندوخته قانونی
	•	•	•	سایر اندوخته‌ها
	•	•	•	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
	•	•	•	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۷۱	۳۱۶,۱۹۰	۶۵۵,۴۶۵	۱,۱۱۸,۵۸۰	سود (زیان) انباشته
	•	•	•	سهام خزانه (شامل سهام شرکت در مالکیت شرکت‌های فرعی)
۶۵	۵۹۱,۹۷۷	۱,۳۱۶,۹۱۷	۲,۱۷۸,۷۰۶	حقوق مالکانه قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی
۱۲	۶۷۴	۶۹۹	۷۸۲	منافع فاقد کنترل
۶۵	۵۹۲,۶۵۱	۱,۳۱۷,۶۱۶	۲,۱۷۹,۴۸۸	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
(۸)	۲,۶۹۰	۱,۰۶۵	۹۸۳	پرداختی‌های بلندمدت
(۲۸)	۱۴,۳۸۴	۷۱,۸۹۵	۴۴,۶۷۴	تسهیلات مالی بلندمدت
۲۷	۱۰۶,۸۷۷	۱۳۷,۰۵۶	۱۶۱,۳۵۳	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۳	۱۲۳,۹۵۱	۳۰۰,۰۱۶	۳۰۷,۰۱۰	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری

پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۲۹۰,۵۵۷	۳۰۹,۷۶۸	۱۳۰,۳۳۲	۳۹
مالیات پرداختنی	۱۵۲,۲۸۱	۱۰۶,۱۸۲	۲۵,۴۶۱	۴۴
سود سهام پرداختنی	۲۵۲,۰۸۲	۲۵۶,۳۸۴	۲۵۹,۹۹۸	(۲)
تسهیلات مالی	۴۶۹,۱۵۶	۲۳۳,۷۵۵	۷۸,۲۸۴	۴۱
ذخایر	۱۹,۳۹۵	۱۱,۹۹۰	۱۵,۰۳۹	۶۱
پیش‌دریافت‌ها	۷۴۵,۱۸۲	۵۴۸,۳۹۷	۲۵۹,۹۷۷	۳۶
	۱,۹۳۹,۵۵۳	۱,۴۶۶,۴۷۶	۸۷۹,۰۷۱	۳۲
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع بدهی‌های جاری	۱,۹۳۹,۵۵۳	۱,۴۶۶,۴۷۶	۸۷۹,۰۷۱	۳۲
جمع بدهی‌ها	۳,۱۳۶,۵۶۳	۱,۶۶۶,۴۹۳	۱,۰۰۳,۰۲۲	۲۸
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۴,۳۱۶,۰۵۱	۳,۹۸۴,۱۰۸	۱,۵۹۵,۶۷۳	۴۵

صورت تغییرات در حقوق مالکانه تلفیقی													
شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	اندوخته صرف سهام خزانه	اندوخته سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	منافع فافد حق کنترل	جمع کل	
مانده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۲۵۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۲۵,۷۸۷	۰	۰	۳۱۶,۱۹۰	۰	۵۹۱,۹۷۷	۶۷۴	۵۹۲,۶۵۱	
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۲۵۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۲۵,۷۸۷	۰	۰	۳۱۶,۱۹۰	۰	۵۹۱,۹۷۷	۶۷۴	۵۹۲,۶۵۱	
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹													
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹								۶۳۴,۰۶۰		۶۳۴,۰۶۰	۰	۶۳۴,۰۶۰	
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۶۳۴,۰۶۰	۰	۶۳۴,۰۶۰	۰	۶۳۴,۰۶۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات						۰	۰	۰		۰	۰	۰	
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۶۳۴,۰۶۰	۰	۶۳۴,۰۶۰	۰	۶۳۴,۰۶۰	
سود سهام مصوب								(۲۴۹,۰۷۲)		(۲۴۹,۰۷۲)	۰	(۲۴۹,۰۷۲)	
افزایش سرمایه	۲۵۰,۰۰۰	۰	۰		۰			۰		۲۵۰,۰۰۰	(۱۶۵)	۳۴۹,۸۳۵	
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰		۰					۰	۰	۰	
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰	۰	
فروش سهام خزانه									۰	۰	۰	۰	
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰						۰	۰	۰	
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰		۰	۰	(۴۲)		(۴۲)	۰	(۴۲)	

تخصیص به اندوخته قانونی								۲۵,۶۶۵					(۶)	۰	(۶)		(۲۵,۶۷۱)
تخصیص به سایر اندوخته‌ها							۰						۱۹۰	۱۹۰	۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۶۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۶۱,۴۵۲	۰	۰	۰	۶۹۹	۱,۳۱۷,۶۱۶	۱,۳۱۶,۹۱۷	۰	۶۵۵,۴۶۵	۰
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱																	
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱													۶۹۷,۹۲۹	۶۹۷,۹۲۹	۰	۶۹۷,۹۲۹	۰
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات													۰	۰	۰		۰
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۶۹۷,۹۲۹	۶۹۷,۹۲۹	۰	۶۹۷,۹۲۹	۰
سود سهام مصوب													(۲۴۱,۳۴۱)	(۲۴۱,۳۴۱)	۰	(۲۴۱,۳۴۱)	(۲۴۱,۳۴۱)
افزایش سرمایه	۰	۰								۰			۰	۰	۰	۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۳۹۷,۷۹۹											۳۹۷,۷۹۹	۳۹۷,۷۹۹	۰	۳۹۷,۷۹۹	۰
خرید سهام خزانه													۰	۰	۰	۰	۰
فروش سهام خزانه													۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه									۰				۰	۰	۰		۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته									۰				۶,۶۱۰	۶,۵۲۷	۸۳	۶,۵۲۷	۰
تخصیص به اندوخته قانونی								۸۷۵					۸۷۵	۸۷۵	۰	۸۷۵	۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها							۰						۰	۰	۰	۰	۰
مانده در ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۶۰۰,۰۰۰	۳۹۷,۷۹۹	۰	۰	۰	۰	۰	۶۲,۳۲۷	۰	۰	۰	۷۸۲	۲,۱۷۹,۴۸۸	۲,۱۷۸,۷۰۶	۰	۱,۱۱۸,۵۸۰	۰

صورت جریان های نقدی تلفیقی				
شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	۳۶۴,۳۶۹	(۱۳۱,۸۹۹)	۱۲۴,۳۶۳	--
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۴۸,۳۱۳)	(۱۴,۰۶۱)	(۵۵,۴۹۰)	(۲۴۴)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۳۱۶,۰۵۶	(۱۳۵,۹۶۰)	۶۸,۸۷۳	--
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۵۸۶	۱,۱۳۴	--
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۱۲,۸۴۳)	(۱۳,۹۱۳)	(۷۵,۵۱۵)	۸
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	(۶۸)	(۳۹۱)	(۱۶۱)	۷۷
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش شرکت‌های فرعی	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید شرکت‌های فرعی پس از کسر وجوه نقد تحصیل شده	۰	۰	۰	

		•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته
		•	•	پرداخت‌های نقدی برای خرید سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته
۹,۹۰۰	•	۱۰۰	۱۰,۰۰۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	(۱۲۴)	•	•	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
--	۲۷,۱۹۳	۲۱,۳۵۳	•	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۹	(۱۳۶,۲۶۳)	(۲۳۵,۸۷۶)	(۲۱۵,۶۵۸)	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران
•	۳۷۹	۳۱۶	۳۱۶	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
۶۸	۴۴,۳۰۴	۱۴,۰۹۹	۳۳,۶۸۱	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
۹	(۱۳۹,۰۵۳)	(۲۱۳,۶۳۶)	(۱۹۴,۵۷۳)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
--	(۷۰,۱۸۰)	(۳۴۹,۵۸۶)	۲۱,۴۸۴	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
۷۰	۱۷۱,۶۳۰	۱۶۶,۹۷۸	۲۸۳,۶۲۵	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه شرکت اصلی
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه شرکت‌های فرعی- سهم منافع فاقد حق کنترل
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
۳	۱,۰۹۰,۳۳۶	۵۸۷,۸۳۶	۶۰۰,۵۰۰	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
(۱۵۷)	(۶۴۷,۴۵۳)	(۱۶۱,۰۳۹)	(۴۱۳,۸۸۷)	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
(۹۹)	(۹۷,۸۵۶)	(۲۵,۵۲۶)	(۵۰,۹۱۹)	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
۳۰	(۱۷۵,۰۹۶)	(۱۶۴,۴۳۵)	(۱۳۱,۴۷۰)	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام به مالکان شرکت اصلی
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام به منافع فاقد حق کنترل
(۳۹)	۳۴۱,۵۶۱	۴۰۳,۸۱۴	۲۸۷,۸۴۹	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی

خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۳۰۹,۳۳۳	۵۴,۳۲۸	۲۷۱,۳۸۱	۴۷۰
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۳۱۶,۰۵۶	۴۴,۶۷۵	۴۴,۶۷۵	۶۰۷
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۰	۰	۰	
مانده موجودی نقد در پایان سال	۶۲۵,۳۸۹	۹۸,۹۰۳	۳۱۶,۰۵۶	۵۳۲
معاملات غیرنقدی	۰	۰	۰	
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان				
شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۱,۵۹۷,۳۴۰	۶۶۴,۳۶۳	۱,۷۸۸,۶۳۱	۱۴۰
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۶۵۳,۴۴۱)	(۴۲۳,۶۳۱)	(۹۳۴,۲۵۳)	(۵۴)
سود (زیان) ناخالص	۹۴۳,۷۹۹	۲۴۰,۶۴۲	۸۵۴,۳۷۸	۲۹۲
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۴۸,۸۸۴)	(۳۵,۱۲۳)	(۷۵,۰۳۶)	(۳۹)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۳,۰۱۹	۹,۹۸۶	۲۵,۵۵۱	(۸۰)
سایر هزینه‌ها	(۵,۶۳۶)	(۱,۲۰۳)	(۵,۵۵۱)	(۲۳۲)
سود (زیان) عملیاتی	۸۹۱,۳۹۸	۲۱۴,۲۰۲	۷۹۹,۳۴۲	۳۱۶
هزینه‌های مالی	(۶۷,۸۷۰)	(۵۰,۴۱۸)	(۹۶,۷۶۴)	(۲۵)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۲۲,۹۵۳	۱۲,۳۸۴	۴۲,۵۸۴	۸۵
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	(۱۰,۵۷۶)	۲,۲۰۴	(۳,۷۱۵)	--
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۸۳۵,۸۰۵	۱۷۸,۳۷۲	۷۴۱,۴۴۷	۳۶۹
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۱۴۱,۳۲۸)	(۳۳,۱۹۸)	(۱۰۴,۲۶۱)	(۲۳۵)
سال‌های قبل	۰	۰	(۳,۷۸۶)	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۶۹۴,۵۶۷	۱۴۵,۱۷۴	۶۳۳,۴۰۰	۳۷۸
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۶۹۴,۵۶۷	۱۴۵,۱۷۴	۶۳۳,۴۰۰	۳۷۸
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۰	۶۸۵	۱,۴۳۱	--

غیرعملیاتی (ریال)	•	(۱۰۴)	(۹۷)	--
ناشی از عملیات در حال تداوم	•	۵۸۱	۱,۳۳۴	--
ناشی از عملیات متوقف شده	•	•	•	
سود (زیان) پایه هر سهم	•	۵۸۱	۱,۳۳۴	--
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۱,۱۵۸	۲۴۲	۱,۰۵۶	۳۷۹
سرمایه	۶۰۰,۰۰۰	۶۰۰,۰۰۰	۶۰۰,۰۰۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع				
شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۶۹۴,۵۶۷	۱۴۵,۱۷۴	۶۳۳,۴۰۰	۳۷۸
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	•	•	•	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	•	•	•	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	•	•	•	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	•	•	•	
سود (زیان) جامع سال	۶۹۴,۵۶۷	۱۴۵,۱۷۴	۶۳۳,۴۰۰	۳۷۸

صورت وضعیت مالی				
شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۶۴,۳۷۴	۵۷,۳۸۲	۵۸,۳۹۴	۱۲
سرمایه‌گذاری در املاک	•	•	•	
دارایی‌های نامشهود	۵۳۳	۵۸۵	۶۸۸	(۹)
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱۰۹,۷۹۶	۱۰۹,۷۹۶	۱۰۹,۸۹۶	•
دریافتی‌های بلندمدت	•	•	۹۷۰	
سایر دارایی‌ها	•	•	•	
جمع دارایی‌های غیرجاری	۱۷۴,۷۰۳	۱۶۷,۷۶۳	۱۶۹,۸۴۸	۴
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۳۴۱,۴۷۴	۴۷۱,۸۵۵	۸۳,۱۴۸	(۲۸)

۳۵	۸۳۵,۴۱۸	۱,۴۴۸,۸۹۵	۱,۹۵۷,۰۳۷	موجودی مواد و کالا
۱۱۲	۳۵۳,۸۶۴	۳۷۳,۰۴۰	۷۹۰,۴۷۷	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
۱۳۲	۹۵,۹۰۶	۱۶۳,۳۷۷	۳۷۸,۹۳۵	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۱۰۷	۳۳,۷۵۳	۳۸۴,۹۸۸	۵۹۱,۱۳۰	موجودی نقد
۴۸	۱,۳۸۱,۰۸۹	۳,۷۴۳,۰۵۵	۴,۰۵۹,۰۴۳	
	۰	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۴۸	۱,۳۸۱,۰۸۹	۳,۷۴۳,۰۵۵	۴,۰۵۹,۰۴۳	جمع دارایی‌های جاری
۴۵	۱,۵۵۰,۹۳۷	۳,۹۰۹,۸۱۸	۴,۳۳۳,۷۴۶	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۳۵۰,۰۰۰	۶۰۰,۰۰۰	۶۰۰,۰۰۰	سرمایه
	۰	۰	۳۹۷,۷۹۹	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۰	۳۵,۰۰۰	۶۰,۰۰۰	۶۰,۰۰۰	اندوخته قانونی
	۰	۰	۰	سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۶۸	۳۱۸,۷۰۱	۶۶۷,۱۰۱	۱,۱۳۱,۶۶۸	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
۶۴	۵۹۳,۷۰۱	۱,۳۳۷,۱۰۱	۳,۱۷۹,۴۶۷	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
(۸)	۱۳۲	۱,۰۶۵	۹۸۳	پرداختنی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت
۳۷	۱۰۴,۳۴۷	۱۳۳,۶۴۶	۱۵۶,۶۷۳	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۳۶	۱۰۴,۴۷۹	۱۳۴,۷۱۱	۱۵۷,۶۵۶	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۷۴	۱۰۰,۷۷۳	۱۵۱,۳۳۰	۳۶۳,۶۶۵	پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها
۴۳	۳۵,۴۶۱	۱۰۴,۳۳۴	۱۴۹,۰۹۶	مالیات پرداختنی
(۳)	۳۵۹,۹۰۳	۳۵۶,۳۸۴	۳۵۰,۷۴۰	سود سهام پرداختنی
۳۹	۸۳,۱۰۷	۳۳۴,۸۹۶	۴۶۵,۹۴۰	تسهیلات مالی
۶۱	۱۵,۰۳۹	۱۱,۹۹۰	۱۹,۳۹۵	ذخایر
۳۵	۳۵۸,۴۸۶	۵۹۹,۱۹۳	۷۴۷,۸۸۷	پیش‌دریافت‌ها
۳۰	۸۵۳,۷۵۷	۱,۴۵۸,۰۰۶	۱,۸۹۶,۶۳۳	
	۰	۰	۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش

فروش سهام خزانه												•
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه						•						•
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				•		•						•
تخصیص به اندوخته قانونی					•							•
تخصیص به سایر اندوخته‌ها					•							•
مانده در ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۶۰۰,۰۰۰	۳۹۷,۷۹۹	•	•	۶۰,۰۰۰	•	•	•	•	۱,۱۳۱,۶۶۸	•	۳,۱۷۹,۴۶۷

صورت جریان های نقدی					
شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر	
		حسابرسی شده	حسابرسی شده		
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:					
نقد حاصل از عملیات	۳۶۷,۶۳۱	(۴۹,۰۳۶)	۱۴۰,۳۶۸	--	
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۴۶,۳۵۳)	(۱۴,۰۶۱)	(۵۵,۴۹۰)	(۲۳۰)	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۳۲۱,۲۶۸	(۶۳,۰۹۷)	۸۴,۸۷۸	--	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:					
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۵۸۶	۹۴۴	--	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۱۳,۱۰۶)	(۲,۶۴۰)	(۱۱,۵۲۳)	(۳۵۹)	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰		
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰		
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰		
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۱۰۰	۱۰۰	--	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰		
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰		
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰		
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰		
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	(۲۱۵,۶۵۸)	(۲۳۵,۸۷۶)	(۱۳۶,۳۷۱)	۹	
پرداخت های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰		
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰		
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰		
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۳۱۶	۳۱۶	۸۳۴	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۳۳,۸۱۶	۱۳,۰۶۸	۴۰,۹۳۴	۸۹	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۳۰۴,۶۳۲)	(۲۳۵,۴۴۶)	(۱۰۵,۰۹۱)	۹	
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	۱۶,۶۳۶	(۲۸۸,۵۴۳)	(۳۰,۳۱۳)	--	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:					
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۲۸۳,۶۲۵	۱۶۶,۹۷۸	۱۷۱,۶۳۰	۷۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰		

متوسط و قوي	قطعه	هيت مديره	۰	۳۲,۶۹۶	۰		۶۶,۶۳۴	(۳۹,۴۳۵)	۳۷,۳۰۹	۰		۸۶,۳۷۰	(۶۳,۵۸۶)	۳۲,۶۸۴	۰
قطعات فشار قوي و متوسط															
جمع فروش داخلي			۴,۶۵۹	۶۶۰,۸۶۷	۹,۴۸۹		۱,۷۷۶,۶۰۶	(۹۳۹,۵۰۷)	۸۴۷,۰۹۹	۴,۹۴۵		۱,۵۷۹,۰۷۱	(۶۴۷,۴۳۰)	۹۳۱,۶۵۱	۸,۷۳۸
فروش صادراتي:															
محصولات فشار متوسط و قوي	دستگاه	هيت مديره	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۱۱,۰۴۱	(۴,۳۳۴)	۶,۷۰۷	۰
جمع فروش صادراتي:			۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۱۱,۰۴۱	(۴,۳۳۴)	۶,۷۰۷	۰
درآمد ارائه خدمات:															
درآمد ارائه خدمات		خدمات	هيت مديره	۳,۴۱۵			۱۲,۰۳۹	(۴,۷۴۶)	۷,۲۹۳			۷,۱۲۸	(۱,۶۸۷)	۵,۴۴۱	
جمع درآمد ارائه خدمات:			۰	۳,۴۱۵	۰		۱۲,۰۳۹	(۴,۷۴۶)	۷,۲۹۳	۰		۷,۱۲۸	(۱,۶۸۷)	۵,۴۴۱	۰
برگشت از فروش			۰	(۱۹)	۰		(۱۴)	۰	(۱۴)	۰		۰	۰	۰	۰
تخفيفات			۰	۰			۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰
جمع			۴,۶۵۹	۶۶۴,۳۶۳	۹,۴۸۹		۱,۷۸۸,۶۳۱	(۹۳۴,۳۵۳)	۸۵۴,۳۷۸	۴,۹۴۵		۱,۵۹۷,۳۴۰	(۶۵۳,۴۴۱)	۹۴۳,۷۹۹	۸,۷۳۸

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخير							
شرح	۱۳۹۲/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
مبلغ فروش	۶۰۵,۱۴۲	۸۴۲,۸۸۳	۱,۰۳۹,۶۴۱	۱,۲۵۰,۵۶۵	۱,۷۸۸,۶۳۱	۱,۵۹۷,۳۴۰	۱,۹۱۳,۶۰۰
مبلغ بهای تمام شده	(۴۰۹,۵۸۳)	(۵۴۶,۴۶۴)	(۶۷۳,۳۴۳)	(۸۷۳,۹۳۱)	(۹۳۴,۳۵۳)	(۶۵۳,۴۴۱)	(۹۵۶,۸۰۰)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات
الف) گسترش بازارهای فروش محصولات و تنوع بخشی به انواع تولیدات: امید است تأثیر شرایط اقتصادي و تحریم، مانع از تحقق برنامه پیش بینی شده نگردد و سیاستهای اقتصادي دولت در تحقق بازارهای داخلی مؤثر باشد. ب) تولید محصولات و معرفی محصولات جدید: محصولات جدیدي که امیدواریم در سال ۱۳۹۸ به بازار معرفي و عرضه گردند به قرار زیر مي باشند. ۱ -کلید خلاء ۲۵۰۰آمپر با قدرت قطع ۲۵ KA و۳۴KV -استمرار تولید کلید گازی ۶۳KV با قدرت قطع۴۰KA که در اواخر سال ۹۲ به تولید انبوه رسیده و تعدادي تحويل مشتري گردید. ۲ -استمرار تولید کلید گازی ۱۴۵KV با قطعات توليدي. ۴ -استمرار تولید انبوه کلید گازی ۲۲۰KV با قطعات توليدي.

بهای تمام شده		
شرح	سال مالي منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (میلیون ريال)	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ (میلیون ريال)
مواد مستقیم مصرفي	۷۰۴,۳۰۶	۴۹۶,۵۰۸
دستمزدمستقیم تولید	۱۰۱,۶۵۱	۶۲,۰۶۵
سربارنولید	۳۹۹,۴۸۴	۲۴۱,۸۶۸
جمع	۱,۲۰۵,۴۴۱	۸۰۰,۴۴۱
هزینه جذب نشده درتولید	(۲,۸۷۳)	(۱,۹۸۱)
جمع هزینه هاي تولید	۱,۲۰۳,۵۶۸	۷۹۸,۴۶۰
موجودي کالاي درجریان ساخت اول دوره	۲۵۹,۹۳۰	۳۴۳,۲۳۹
موجودي کالاي درجریان ساخت پایان دوره	(۲۴۳,۲۳۹)	(۴۹۳,۵۰۱)
ضایعات غیرعادي	۰	۰
بهای تمام شده کالاي تولید شده	۱,۱۱۹,۲۵۹	۶۴۸,۱۸۸
موجودي کالاي ساخته شده اول دوره	۶۳,۴۱۶	۲۴۸,۴۲۲
موجودي کالاي ساخته شده پایان دوره	(۲۴۸,۴۲۲)	(۲۴۳,۱۶۹)

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت						
شرح	هزینه سربار					هزینه های اداری، عمومی و فروش
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	۱۷۹,۲۵۱	۱۲۳,۱۸۸	۱۲۳,۰۷۰	۴۵,۶۵۵	۲۶,۵۳۸	۳۱,۴۴۰
هزینه استهلاک	۱۱,۹۸۷	۵,۳۴۶	۵,۷۳۸	۱۹۰	۷۵	۹۵
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۳,۸۴۵	۶,۵۵۰	۷,۴۵۸	۱۸۰	۸۰	۱۶۶
هزینه مواد مصرفی	۱۵۶,۲۶۳	۶۰,۱۰۹	۶۳,۷۳۰	۰	۰	۰
هزینه تبلیغات	۱۹۳	۱۳۱	۱۴۵	۳۵۰	۳۲۹	۱۵۸
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۸,۳۷۰	۷,۸۳۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۶,۳۷۴	۳,۸۶۱	۴,۳۴۷	۰	۰	۰
سایر هزینه ها	۴۱,۶۷۲	۴۳,۶۸۳	۳۸,۳۱۴	۲۸,۷۶۱	۱۳,۵۹۳	۹,۶۳۹
جمع	۳۹۹,۴۸۴	۳۴۱,۸۶۸	۳۳۰,۵۹۳	۷۵,۰۳۶	۴۸,۸۸۴	۴۹,۳۲۸

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه		
نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	با توجه به افزایش حدود ۴۰ درصدی دستمزد و افزایش نرخ خرید مواد اولیه داخلی و وارداتی نرخ فروش محصولات جهت تداوم فعالیت، رضایت مندی مشتریان، تقاضا و شرایط بازاریابی می گردد
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	بر مبنای خریدهای واقعی سه ماهه آخر سال ۱۳۹۷ و ۶ ماهه اول سال ۱۳۹۸ استعلام قیمت جدید نرخ های مواد اولیه و افزایش دستمزد و سایر مولفه های اثرگذار در بهای تمام شده در محاسبات بهای تمام شده تأثیر گذار خواهد بود

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دستمزد، مواد اولیه و سربار بر مبنای مصوبات قانون کار و تغییرات برآوردی بازار در محاسبات بهای تمام شده لحاظ شده است .

وضعیت کارکنان			
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۳۲۳	۳۲۳	۳۲۳
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۱۴۶	۱۴۶	۱۴۶

وضعیت ارزی				
شرح	نوع ارز	۱۳۹۷/۱۲/۲۹		۱۳۹۸/۰۶/۳۱
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی
مصارف ارزی طی دوره	یورو	۲,۷۱۷,۵۱۱	۲۳۱,۷۸۵	۱,۳۱۷,۴۹۵
مصارف ارزی طی دوره	دلار	۵۹,۳۸۸	۳,۳۱۳	۳,۷۳۰
مصارف ارزی طی دوره	وون	۴۴۱,۳۶۰,۸۶۰	۱۹,۰۵۸	۰
مصارف ارزی طی دوره	روپیه هند	۳۹,۶۰۴,۹۸۵	۳۴,۹۱۷	۶,۸۸۱,۹۳۹
				۵,۵۹۷

مصارف ارزی طی دوره	یوان	۳۴,۰۰۶,۶۵۶	۲۷۰,۲۲۵	۲۰,۸۳۳,۶۸۰	۳۴۷,۶۶۴
مصارف ارزی طی دوره	درهم	۳۲۷,۳۷۶	۵,۴۳۳	۹۹,۷۳۳	۳,۵۷۸

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تسکيلاتی و خالص ساير درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تغییر در هزینه های عمومی و اداری به اندازه سهم افزایش در دستمزد طبق قانون کار و تغییرات برآوردی بازار
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه								
نام طرح	هزینه های برآوردی ربالي طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزي طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۲۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۲۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
پست های گازی GIS	۵۰۷,۵۸۳	۵,۶۴۶,۸۳۴	یورو	۴,۶۰۲	۱,۱۲۸,۷۳۵	۰	۰	۴۰
ایجاد شرکت صنایع رنگان پارت قطعه	۲۲۴,۰۷۳	۲,۰۰۹,۶۰۴	یورو	۱۶۳,۴۳۵	۳۶۱,۵۰۴	۶۰	۷۰	۹۰

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه
با توجه به پیشرفت فیزیکی هفتاد درصدی در ایجاد شرکت صنایع رنگان پارت قطعه منتهی به ۲۹ اسفند ۱۳۹۷، این شرکت در نظر دارد در صورت رفع محدودیت ناشی از تحریم در واردات ماشین آلات و تجهیزات مورد نیاز طرح تا پایان سال جاری نسبت به افتتاح آن اقدام نماید همچنین در خصوص طرح ایجاد پست های گازی GIS این شرکت نسبت به عقد قرارداد با فروشنده خارجی دانش فنی اقدام نموده و در صورت رفع محدودیت ناشی از تحریم وموفقیت در انتقال دانش فنی و با در نظر گرفتن محدودیت های ناشی از افزایش نرخ ارز و سایر عوامل تأثیر گذار نسبت به شروع ایجاد طرح و توسعه پست های گازی GIS در سال جاری اقدام خواهد نمود.

وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر							
نام شرکت	سال مالی منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۶/۲۱			
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال
صنایع برق رنگان پارس	۹۹.۲۸	۳۹,۷۵۱	۱۳۹۸/۰۷/۲۵	۱,۳۲۳	۹۹.۳۸	۳۹,۷۵۱	۱,۳۲۳
صنایع رنگان پارت قطعه	۹۹	۴۹,۵۰۰	۱۳۹۸/۰۷/۲۵	۰	۹۹	۴۹,۵۰۰	۰
صادرات و تجهیزات و خدمات صنایع برق ایران صانیر	۳.۸۱	۶,۴۴۰	۱۳۹۸/۰۷/۲۵	۰	۳.۸۱	۶,۴۴۰	۰
ترانس پست پارس	۲۴.۲۵	۶,۶۳۱	۱۳۹۸/۰۷/۲۵	۰	۲۴.۳۵	۶,۶۳۱	۰
شرکت آزمایشگاههای صنایع برق	۳.۷۱	۱,۷۰۶	۱۳۹۸/۰۷/۲۵	۰	۳.۷۱	۱,۷۰۶	۰
شرکت بورس انرژی	۰.۵۳	۵,۳۴۵	۱۳۹۸/۰۷/۲۵	۳۱۶	۲.۷۳	۵,۳۴۵	۱۳۶
سایر شرکتهای خارج از بورس	۰	۵۲۳	۱۳۹۸/۰۷/۲۵	۳	۰	۵۲۳	۰

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر
-
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتها^ی ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
سود فروش ضایعات	۱۸,۸۹۷	۲,۰۱۹
سایر درآمد های عملیاتی	۶,۶۵۴	۰
جمع	۲۵,۵۵۱	۲,۰۱۹

سایر هزینه های عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
هزینه گارانتی محصولات فروخته شده	۲,۶۷۷	۲,۶۵۵
هزینه های جذب نشده تولید	۲,۸۷۴	۱,۹۸۱
سایر هزینه های عملیاتی	۰	۰
جمع	۵,۵۵۱	۵,۶۳۶

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)									
نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات	
			ریالی	ارزی					
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی			کوتاه مدت
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۳۳۴,۸۹۶	۴۶۵,۹۴۰	۰	۰	۰	۴۶۵,۹۴۰	۰	۶۷,۸۷۰
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰							۰
جمع		۳۳۴,۸۹۶	۴۶۵,۹۴۰			۰	۴۶۵,۹۴۰	۰	۶۷,۸۷۰
								انتقال به دارایی	۰
								هزینه مالی دوره	۶۷,۸۷۰

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

تسهیلات دریافتی عمدتاً از بانک های ملی، ملت، صادرات، تجارت، صنعت و معدن و رفاه و عمدتاً با نرخ ۱۸درصد می باشد

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	با توجه به برنامه های جاری شرکت و طرح های توسعه شرکت مبلغ ۵۶۰.۰۰۰ میلیون ریال اخذ تسهیلات بانکی برآورد می گردد و هزینه های مالی جهت تسهیلات پیش بینی شده مورد اشاره مبلغ ۱۱۲.۰۲۶میلیون ریال برآورد می گردد.
---------------------------------	---

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
درآمد سود سپرده	۴۰,۹۳۴	۲۲,۸۱۷
درآمد سود سهام	۱,۶۵۰	۱۳۶
جمع	۴۲,۵۸۴	۲۲,۹۵۳

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
سودوزیان ناشی از فروش دارائی های ثابت مشهود	۵۸۵	۰
هزینه بیمه پیمانکاران	۰	(۸,۷۰۰)
هزینه کاهش ارزش سرمایه گذاری	۰	۰
سایر درآمد ها و هزینه های غیر عملیاتی	(۴,۳۰۰)	(۱,۸۷۶)
جمع	(۳,۷۱۵)	(۱۰,۵۷۶)

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود					
مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری	
۶۶۷,۱۰۱	۲۶,۲۵۰	۶۳۳,۴۰۰	۲۴۰,۰۰۰	۱۰	

سایر برنامه های با اهمیت شرکت	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	مورد خاصی وجود ندارد

سایر توضیحات با اهمیت
مورد خاصی وجود ندارد
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»